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    Wszyscy uczestnicy postępowania 

    NS: 21/PN/MN/2017    

  

                                                   

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa systemów do pobierania krwi żylnej i włośniczkowej wraz z dzierżawą aparatu do OB 
dla Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach 

  

 

SPROSTOWANIE DO ODPOWIEDZI  

Z DNIA 15/05/2017R. 

  

Zamawiający dokonuje sprostowania odpowiedzi na zapytania a w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

Dostawa systemów do pobierania krwi żylnej i włośniczkowej wraz z dzierżawą aparatu do OB dla Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika 

Rydygiera w Suwałkach w zakresie Uczestnik 2 pytanie 1: 

 

Jest: 

Uczestnik 2 

 

Pytanie 1 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w poz. 6 i 7 pakietu 1 zał. Nr 3 do SIWZ probówek do koagulologii gdzie objętość  

podana na etykiecie  probówki  jest miarą objętości pobranej krwi  od pacjenta oraz objętości płynnego odczynnika znajdującego się w 

probówce.  

Odpowiednio w przypadku probówki z poz 7. ilość pobranej krwi wynosi 2,7 ml,  ilość odczynnika w probówce wynosi 0,3 ml co daje łącznie 

objętość 3 ml próbki poddanej analizie. 

W przypadku probówki z poz.6 ilość pobranej krwi wynosi 1,8 ml,  ilość odczynnika w probówce wynosi 0,2 ml co daje łącznie objętość 2 ml 

próbki poddanej analizie  

Ilości pobranej krwi w stosunku do ilości odczynnika w probówce odpowiadają wymaganej dla probówek koagulologicznych proporcji 9:1. 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ, tj. dla pozycji 6 - objętość pobrania 1,8 ml i ilość odczynnika w probówce wynosi 0,2 ml, dla poz. 7 - objętość 

pobrania 2,7 ml i ilość odczynnika w probówce wynosi 0,3 ml. 

 

Powinno być: 

Uczestnik 2 

 

Pytanie 1 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w poz. 6 i 7 pakietu 1 zał. Nr 3 do SIWZ probówek do koagulologii gdzie objętość  

podana na etykiecie  probówki  jest miarą objętości pobranej krwi  od pacjenta oraz objętości płynnego odczynnika znajdującego się w 

probówce.  

Odpowiednio w przypadku probówki z poz 7. ilość pobranej krwi wynosi 2,7 ml,  ilość odczynnika w probówce wynosi 0,3 ml co daje łącznie 

objętość 3 ml próbki poddanej analizie. 

 

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera 
w Suwałkach 

16-400 Suwałki, ul. Szpitalna 60 
tel. (0-87) 562 94 21        fax (0-87) 562 92 00 

      e-mail: wojewodzki@szpital.suwalki.pl 
NIP  844-17-86-376   REGON  790319362 

 

 



A.K-R./K.Ś/M.N. 

 

W przypadku probówki z poz.6 ilość pobranej krwi wynosi 1,8 ml,  ilość odczynnika w probówce wynosi 0,2 ml co daje łącznie objętość 2 ml 

próbki poddanej analizie  

Ilości pobranej krwi w stosunku do ilości odczynnika w probówce odpowiadają wymaganej dla probówek koagulologicznych proporcji 9:1. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, tj. dla pozycji 6 - objętość pobrania 1,8 ml i ilość odczynnika w probówce wynosi 0,2 ml, dla poz. 7 – 

objętość pobrania 2,7 ml i ilość odczynnika w probówce wynosi 0,3 ml. 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje że, działając zgodnie z art. 38 ust. 4a ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku 

przesunął: 

 

 Termin składania ofert: 19/05/2017r. godz. 12:00 

 Termin otwarcia ofert: 19/05/2017r. godz. 13:00 

 

Warunki dotyczące miejsca oraz godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

 

 

 

 

   Z poważaniem 

 

   Adam Szałanda 

 

 DYREKTOR 

 Szpitala Wojewódzkiego  

 im. dr. Ludwika Rydygiera  

 w Suwałkach 

  

                                                                                                                                       

 


